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کشف 150 ميليارد ريال پوشاک قاچاق 
در شمال تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ گفت: با تلاش ماموران اين پليس 
توزيع کننده پوشاک قاچاق در شمال تهران دستگير و بيش از 13 هزار پوشاک 

قاچاق کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پليس سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضيح داد: 
با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين اين پليس موفق به کشف محل دپوي 
البسه قاچاق در محدوده شمال تهران شدند.وي عنوان داشت: تحقيقات پليسي 
نشان از اين داشت مالک فروشگاهي مقدار فراواني پوشاک در انبار فروشگاه در 
خيابان »گاندي« تهران دپو و نگهداري مي‌کند. افشاري به هماهنگي‌هاي قضائي 
اشاره کرد و افزود: ماموران اين پليس در بازرسي از انبار فروشگاه 13 هزار و 559 
ثوب انواع پوشاک خارجي مردانه و زنانه و بچگانه کشف و کارشناسان ارزش 
ريالي اموال کشف شده را 150 ميليارد ريال برآورد کرده اند.وي از شهروندان 
درخواست کرد: درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با اين پليس به 

شماره‌هاي 02166747343 ويا 09999871392 تماس بگيرند.

حادثه در پالایشگاه نفت آفتاب بندرعباس 
با ۳ مجروح و یک کشته

پالایشگاه نفت آفتاب در بندرعباس، یکی از کوره‌های پالایش نفت آفتاب 
بندرعباس دچار حریق شد.روز ۱۷ اسفندماه پیرو انجام تعمیرات در قسمت‌های 
مختف شرکت نفت آفتاب، حادثه‌ حریق رخ داد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان، با اشاره به حادثه رخ داده گفت: بر اساس گزارش بازرس 
اعزامی، حادثه پالایشگاه نفت آفتاب یک فوتی و ۳ مجروح دارد.مجتبی 
معین‌وزیری در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بروز حادثه در شرکت پالایش نفت 
بندرعباس، اظهار کرد: در پی انجام تعمیرات در یکی از کوره‌های شرکت نفت 

آقتاب حادثه‌ای رخ داد.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، با اشاره به نقش عدم رعایت 
مسائل ایمنی در بروز این حادثه، خاطرنشان کرد: در گذشته چندین مرتبه 
تذکرات مربوط به رعایت مسائل ایمنی به این مجموعه ارائه شده بود.پیش از 
این روابط عمومی نفت آفتاب، تعداد مجروحین حادثه را ۲ نفر و سطح جراحت 
را جزئی اعلام کرده بود اما پس از آن اخبار منتشر شده از فرماندار بندرعباس و 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان نشان دهنده تغییر در این آمار بود.

وی عدم رعایت نکات ایمنی را دلیل بروز این حادثه در بررسی‌های اولیه 
دانست.این حادثه در عملیات تعمیر و رفع عیب یکی از کوره‌های پالایشگاه 

رخ داد.

7 کشته و زخمی در تصادف خونین جاده قروه
سرهنگ عیسی گوهری رئیس پلیس راه استان کردستان از وقوع حادثه 

رانندگی در محور »قروه- همدان« با ۳ فوتی و ۴ زخمی خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ عیسی گوهری رئیس پلیس راه استان کردستان 
در سنندج از وقوع تصادف مرگبار خبر داد و اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در کلیومتر 18 محور 
»قروه - همدان« تیم گشت پلیس راه این محور برای امدادرسانی و بررسی بیشتر 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: متأسفانه در این حادثه، یک دستگاه خودرو 
ساینا با یک خودرو 405 برخورد کرده و راننده ساینا به همراه 2 نفر از سرنشینان 
آن جان خود را از دست دادند.رئیس پلیس راه فرمانده انتظامی استان کردستان 
گفت: همچنین رانننده پژو 405 به همراه 2سرنشین آن و یک سرنشین دیگر 

ساینا نیز مصدوم و به بیمارستان انتقال داده شدند.

مواد محترقه باز هم قربانی گرفت
انفجار مواد محترقه در شهرک آیت‌الله مدنی شهر همدان ساعت ۲۳ پنجشنبه 

شب 4 مجروح بر جا گذاشت.
به گزارش رکنا، دکتر محمدرضا شکوهی رییس اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان همدان اظهار کرد: انفجار مواد محترقه 
در شهرک آیت‌الله مدنی شهر همدان ساعت ۲۳ پنجشنبه شب 4 مجروح بر جا 
گذاشت،مجروحان شامل دختر ۶ ساله، پسر ۱۵ و ۱۶ ساله و بانوی ۳۷ ساله 
هستند. رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
استان همدان افزود: مجروحان به بیمارستان بعثت شهر همدان منتقل شدند و 
هم اینک تحت نظر هستند.دکتر شکوهی بیان کرد: شدت انفجار موجب صدمه 
به چشم و سوختگی سر و صورت مجروحان شده و شدت سوختگی ۴۰ درصد 
گزارش شده بنابراین احتمال بستری مجروحان در بخش سی‌سی یو زیاد است.

خودکشی بدشانس ترین زن تهرانی
زن جوانی که به قصد خودکشی خودش را از روی پل بزرگراه رسالت به 
پایین پرتاب کرده بود به طور معجزه آسایی زنده ماند.به گزارش خبرنگار رکنا، 
ساعت15:40 دقیقه روز 17 اسفند ماه در پی ارائه گزارشی به مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر خودکشی زن جوانی در میدان رسالت، ماموران به سرعت 
خودشان را به محل حادثه رسانند. تیم پلیسی پس از حضور در محل حادثه با 
عوامل اورژانس روبرو شدند که برای درمان زن جوانی که به قصد خودکشی از روی 
پل سقوط کرده و از چند ناحیه پا، کمر و گردن دچار شکستگی شده بود، در حال 
انجام اقدامات پزشکی بودند. شاهدین حاضر در محل به ماموران گفتند این زن 
پس از حضور در روی پل میدان رسالت به هشدارها و درخواست‌های مردم برای 
منصرف شدنش از خودکشی توجه نکرده و خودش را به پایین پرتاب کرد. زن 
جوان انگیزه‌اش برای پایان دادن به زندگی را مشکلات خانوادگی و مالی عنوان کرد.

اخبار کوتاه

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
دستگيري سارق مسلح بانک شهر خيابان 
»مولوي« تهران خبر داد و گفت: در اين رابطه 

همدست سارق نيز شناسايي و دستگير شد
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار »علي 
ولي پور گودرزي« در توضيح خبر گفت: 
ساعت 11:30دهم اسفندماه سال جاري طي 
اعام مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 مبني 
بر وقوع سرقت مسلحانه از بانک شهر شعبه 
»مولوي« تهران، موضوع به کارآگاهان اداره 

يکم مبارزه با سرقت‌هاي مسلحانه ارجاع شد.
وي افزود: به دنبال اعلام خبر سرقت 
مسلحانه کارآگاهان اداره يکم راهي محل 
سرقت شدند که در بررسي‌هاي اوليه و ميداني 
مشخص شد مرد جواني با سلاح کلت کمري 
وارد بانک شده و با تهديد اقدام به سرقت 29 
ميليون تومان وجه نقد مي‌کند و در حين 

فرار به جهت ايجاد رعب و وحشت اقدام به 
تيراندازي هوايي مي‌نمايد و متواري مي‌گردد.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ در ادامه 
گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات پليسي و 
کارآگاهي بلافاصله هويت سارق مسلح را 
شناسايي کردند و مشخص شد متهم حدوداً 
37 ساله و يکي از مجرمان سابقه دار مي‌باشد.

کارآگاهان در گام بعدي با جمع بندي 
اطلاعات به دست آمده و هماهنگي قضائي 
وي را طي يک عمليات پليسي و ضربتي در 
محدوده ميدان »محمديه« تهران در روز 

پانزدهم اسفندماه دستگير کردند.
در ادامه تحقيقات سارق مسلح ضمن 
اعتراف اوليه به سرقت اظهار داشت: اسلحه در 
اختيار يکي از دوستانم بنام مهرداد مي‌باشد 
که بلافاصله وي دستگير و اسلحه به همراه 
17 فشنگ جنگي کشف و توقيف شد.سردار 

ولي پور گودرزي در پايان گفت: متهمان ضمن 
اعتراف به بزه انتسابي با صدور قرار قانوني براي 
تحقيقات پليسي در اختيار کارآگاهان اداره 

يکم پليس آگاهي قرار گرفتند.
دستگيري سارق حرفه‌اي شهر تبريز 

در تعقيب و گريز طولاني
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین 
از دستگيري سارق جوان توسط کارآگاهان 
پليس آگاهي خبر داد و گفت: متهم با سرقت 
خودرو در شهر تبريز به شهر تهران گريخته 

بود.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار »علي 
وليپور گودرزي« رئيس پليس آگاهي تهران 
بزرگ اظهار کرد: در راستاي اجراي طرح 
ارتقاي امنيت اجتماعي کارآگاهان پليس 
آگاهي در مرکز تهران در حال گشت زني 
بودند که به يک خودروي پژو 206 تک 

سرنشين مشکوک شدند و تحقيقات ابتدايي 
را آغاز کردند. رئيس پليس آگاهي پايتخت 
افزود: کارآگاهان در گام نخست متوجه 
شدند، پلاک خودروي موردنظر سابقه سرقت 
در شهر تبريز را دارد و سرنشين اين وسيله 
نقليه، سارقان حرفه‌اي خودرو هستند.سردار 
وليپور گودرزي تصريح کرد: همين کافي بود 
تا کارآگاهان پليس آگاهي وارد عمل شوند و 
بلافاصله دستور ايست وسيله نقليه مذکور را 

صادر کنند.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: متهم 
پس از مشاهده پليس به صورت خطرناکي با 
ماشين در خيابان متواري شدند که کارآگاهان 
در جريان تعقيب و گريز چند کيلومتري با 
رعايت قانون بکارگيري ساح با شليک تير 
هوايي و اجراي طرح مهار خودرو را متوقف 

بازداشت کردند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت بيان کرد: 
تحقيقات ابتدايي کارآگاهان نشان داد، متهم 
قصد ارتکاب اعمال مجرمانه‌اي را از جمله 
سرقت خودرو را در جنوب تهران داشته که 
دستگير شده است.وي با بيان اينکه از متهم 
ساح سرد کشف شد، گفت: متهم پس 
از انتقال به پايگاه هشتم پليس آگاهي در 
تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر چندين 
فقره سرقت خودرو اعتراف کرد. سردار وليپور 
گورزي در پايان با بيان اينکه اموال مسروقه 
از متهم کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضايي 
متهمان براي تحقيقات بيشتر در اختيار 

کارآگاهان پليس آگاهي قرار گرفت.
پيدا کردن دختر بچه گمشده با تلاش 

شبانه‌روزي کارآگاهان
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
پيدا شدن کودکي که در شمال تهران گمشده 
بود، خبر داد. به گزارش خبرگزاري پليس، 
سردار »علي وليپور گورزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: اعضاي يک خانواده 
اتباع کشور افغانستان با مراجعه به اداره 
يازدهم پليس آگاهي از مفقودي دختر 9 ساله 

خود خبر دادند و درخواست کمک کردند. 
رئيس پليس آگاهي پايتخت افزود: در 
تحقيقات ابتدايي کارآگاهان اداره يازدهم 
پليس آگاهي مشخص شد، کودک گمشده در 
کوچه محل سکونت خود در حال بازي کردن 
بوده که ناگهان مفقود و ناپديد شد‌ه‌است. اين 
مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان در 
گام نخست، با بازبيني دوربين‌هاي مداربسته 
داخل کوچه متوجه شدند، دختربچه 9 ساله 
پس از جدا شدن از همبازي‌هاي خود به طرف 

خيابان اصلي رفته و ديگر برنگشته است. 
سردار وليپور گودرزي عنوان کرد: 
کارآگاهان اداره آگاهي در بررسي‌هاي گسترده 
پي بردند، فرد مفقود شده پس از چند متر 
پياده روي وارد خياباني شده که دوربين در 
آنجا وجود نداشته است.وي افزود: تحقيقات 
ادامه داشت تا اينکه، کارآگاهان اداره يازدهم 
پليس آگاهي کمترين زمان ممکن دختر 
گمشده را در يکي از بهزيستي‌هاي شمال شهر 
تهران پيدا کردند و به خانواده خود تحويل 
دادند. رئيس پليس آگاهي پايتخت در پايان 
خاطرنشان کرد: پرونده فرد مفقود شده پس 
از تحقيقات تکميلي براي سيرمراحل قانوني به 

مرجع قضائي معرفي شد.

حکم اعدام مرد ثروتمندی که متهم است 
با خوراندن آبمیوه مسموم به دختر جوانی او 
را مورد آزار و اذیت قرار داده برای دومین بار 
از سوی قضات دیوان‌عالی کشور شکسته شد تا 

متهم برای سومین بار محاکمه شود.
به گزارش رکنا، 20 شهریور سال 1401 

دختر ۲۲ ساله‌ای به نام سحر با مراجعه به 
پلیس آگاهی مدعی شد که مرد میانسالی پس 
از خوراندن آبمیوه مسموم او را مورد تعرض 

قرار داده است.
وی در تشریح ماجرا گفت: می‌خواستم به 
مطب یک پزشک در خیابان اندرزگو بروم. 

 BMW جلوی مطب مردی که خودروی
داشت جلوی پایم توقف کرد و به من پیشنهاد 
دوستی داد اما من قبول نکردم. حدود یک 
ساعت بعد که از مطب بیرون آمدم دوباره 
او را دیدم که همانجا ایستاده و با دیدن من 
گفت که منتظرم بوده تا برگردم. بعد هم از 
من خواست سوار خودرواش شوم تا مرا به خانه 
برساند اما چون شارژ گوشی‌ام تمام شده بود 
به بهانه برداشتن شارژر مرا به خانه‌اش برد. 
من هم که فکر می‌کردم او قصد بدی ندارد به 
خانه‌اش رفتم و برایم آبمیوه‌ای آورد اما بعد از 
خوردن آبمیوه بی‌حال شدم و او به من تعرض 
کرد، حتی وقتی مقاومتم را دید سرم را به دیوار 
کوبید و بعد هم تهدیدم کرد به کسی حرفی 

نزنم.
در ادامه مأموران به ردیابی متهم پرداختند 

و مرد 50 ساله را 17 روز بعد از این شکایت 
بازداشت کردند.متهم پس از دستگیری با رد 
اتهام تجاوز گفت: من و سحر در یک مجتمع 
تجاری با هم آشنا شدیم و پس از چند روز 
هم به خانه‌ام آمد. او 3 بار به آپارتمان من در 
زعفرانیه آمد و یک بار هم به خانه مادرم رفتیم 
و هربار هم با میل خودش با من ارتباط برقرار 
کرد.با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه، شاکی برای متهم 
درخواست اعدام کرد و گفت: من هیچ رابطه 
دوستانه‌ای با این مرد نداشتم و او باید مجازات 
شود.پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: 
او بارها به خانه‌ام آمده بود، آخرین بار وقتی از 
خانه‌ام رفت تماس گرفت و ادعا کرد گوشواره 

100 میلیون تومانی‌اش در خانه من گم شده و 
باید پول آن را بپردازم. من هم چون می‌دانستم 
دروغ می‌گوید قبول نکردم و او حالا با این 
شکایت خواسته از من انتقام بگیرد. در پایان 
جلسه قضات این مرد را به اعدام محکوم کردند، 
اما با اعتراض متهم حکم اعدام وی از سوی 
قضات دیوان‌عالی کشور شکسته شد تا متهم 

در شعبه هم‌عرض محاکمه شود.
در دومین جلسه باز هم شاکی بر اعدام متهم 
تأکید کرد و قضات مرد میانسال را به اعدام، 5 
سال زندان به خاطر آدم‌ربایی و پرداخت دیه به 
خاطر ضرب و جرح محکوم کردند، اما این بار 
هم حکم اعدام وی که از سوی قضات شعبه 
11 دادگاه کیفری تهران صادر شده بود از 
سوی دیوان‌عالی کشور شکسته شد تا وی برای 

سومین بار در شعبه هم‌عرض محاکمه شود.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

دستگيري سارق مسلح بانک شهر خيابان »مولوي«

آزار دختر 22 ساله پس از بیهوش شدن با آبمیوه مسموم

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي که 
از شهروندان موبايل قاپي مي‌کرد، خبر داد و گفت: متهم 

به 20 فقره موبايل قاپي اعتراف کرد. 
سرهنگ » علي قاسم‌پور« رئيس پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس در تشريح اين 
خبر بيان داشت: تيم عملياتي کلانتري 109 بهارستان 
در حال گشت زني بودند که به يک موتورسيکلت تک 
سرنشين که راکب آن درحال زاغزني شهروندان بود، 

مشکوک و تحت مراقبت‌هاي ويژه پليسي قرار مي‌دهند.
وي گفت: متهم در همين حين اقدام به سرقت تلفن 
همراه يکي از شهروندان نموده که ماموران به سرعت براي 
دستگيري متهم وارد عمل شدند و متهم به محض رويت 

خودروي گشت با موتورسيکلت از محل متواري شد.
اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس و 

آمادگي هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد و 
گفت: با اجراي طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به ساير 
گشت‌هاي انتظامي، موتورسيکلت متهم متوقف و وي در 
يک عمليات منسجم و پليسي دستگير و در بررسي‌هاي 
بيشتر از متهم يک دستگاه تلفن همراهي که لحظاتي قبل 

سرقت کرده بود کشف شد.
رئيس پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم در 
تحقيقات اوليه به جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه 
معترف و به همراه پرونده تحويل مراجع قضايي گرديد.
سرهنگ علي قاسم پور در پايان خاطر نشان کرد : 
شهروندان با رعايت توصيه‌هاي پليسي در محل‌هاي 
عمومي و پرتردد ترجيحا از تلفن همراه استفاده ننموده و 
يا از هندزفري استفاده نمايند تا از وقوع اين نوع سرقت 

جلوگيري نمايند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 3 سارق 
حرفه‌ای و سابقه‌داری خبر داد که اقدام به سرقت جیب 
بری و کش رو زنی در بازار روزهای سطح شهرستان ری 
می‌نمودند. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند 
تن از شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت به 
صورت جیب بری و کش رو زنی در بازار روز خاورشهر، 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار 

ماموران کلانتری 177 این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی‌های تخصصی و استفاده از تجهیزات 
خاص پلیسی مشخص شد، که 2 زن و یک مرد با 
سوءاستفاده از شلوغی بازار و غرفه‌ها در غفلت فروشندگان 
و مشتریان اقدام به جیب بری و سرقت تلفن همراه و 
اجناس و وجوه نقد آنان می‌کنند.این مقام انتظامی در 

ادامه ابراز داشت: ماموران کلانتری خاورشهر با به دست 
آوردن مشخصات ظاهری متهمان، تحقیقات میدانی 
گسترده ای را آغاز و سرانجام اعضای این باند را رد زنی و 

به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.
وی گفت: ماموران انتظامی قبل از دستبرد اعضای این باند 
به گوشی تلفن همراه خانمی جوان، آن‌ها را در عملیاتی 
غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری تصريح کرد: متهمان که غیربومی هستند 
در مواجهه با مستندات و ادله پلیس به 10 فقره جیب 
بری در اماکن عمومی شلوغ در سطح بازار روزهای سطح 
شهرستان ری که در روزهای هفته برگزار می‌شود، اعتراف 
کردند. سرهنگ طرهانی گفت: متهمان پس از تکمیل 
پرونده جهت بررسی تخصصی به پلیس آگاهی منتقل 

شدند.

انهدام باند جیب بری در بازار روز‌های شهرستان ریدستگيري موبايل قاپ حرفه‌اي

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271004983 مورخ 1402/11/11 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای محمد عاشورزاده نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 148078/10 مترمربع قسمتی از پلاک 
فرعی از 92 اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری محمدعلی خوش عاطفه تایید گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
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تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271004712 مورخ 1402/10/25 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای اسماعیل ظاهر نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 148078/10 مترمربع قسمتی از پلاک 
فرعی از 92 اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری محمدعلی خوش عاطفه تایید گردیده است. 
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
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خانه‌تکانی یکی از سنت‌هایی است که 
همواره در آستانه سال نو انجام می‌شود. سنتی 
که سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران توصیه‌هایی را برای انجام 
ایمن آن ارائه کرده است.سید جلال ملکی 
در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به خانه‌تکانی در 
ایام منتهی با سال نو گفت:‌ در آستانه روزهای 
پایانی سال و سال جدید هستیم، در این ایام 
خانه تکانی یک سنت و رسم دیرینه‌ است 
که از سوی اکثر خانواده‌ها انجام می‌شود. اما 
همین خانه‌تکانی علیرغم ظاهر ساده‌ای که 
دارد می‌تواند منجر به حوادث مختلفی شود. 
حوادثی که البته جلوگیری از آن به راحتی و با 

رعایت یکسری نکات ایمنی ممکن است. 
مراقب نردبام باشید

وی با بیان اینکه یکی از مواردی که در 
هنگام خانه‌تکانی باید مورد توجه باشد، استفاده 
از نردبام است، گفت: چند نکته برای استفاده 
از نردبام وجود دارد، اول اینکه بهتر است 
ازنردبام‌های دو طرفه استفاده شود. همچنین 
باید تسمه‌ای بین دوپایه نردبام وجود داشته 
باشد که از باز شدن آن جلوگیری شود. گرچه 
استفاده از نردبام یک طرفه توصیه نمی‌شود، 
اما در صورت استفاده از آن حتما باید پایه آن 
پوشش پلاستیکی داشته باشد، تا از لیز خوردن 

آن جلوگیری شود.
هنگام استفاده از مواد شوینده این 

هشدارها را جدی بگیرید
ملکی درباره استفاده از مواد شوینده نیز 

هشدار داد و گفت: هنگام استفاده از شوینده‌ها، 
تاکید ما این است که از شوینده استاندارد 
استفاده شود. گاهی از از بنزین، تینر، الکل، 
اتر و ... برای نظافت استفاده می‌شود که بسیار 
خطرناک است و حتی می‌تواند موجب انفجار و 
آتش‌سوزی شود. مردم عزیز توجه داشته باشند 
که هنگام کار با شوینده‌ها درها و پنجره‌ها را 
باز بگذارند چرا که استنشاق این مواد در فضای 
کوچک، آسیب‌زا است. همچنین توجه شود 
که اگر افراد در حین استفاده از این مواد دچار 
سوزش چشم و ... شدند، حتما بلند شده و از 
فضا بیرون بروند.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران با تاکید بر اینکه 
به جد باید از ترکیب مواد شوینده و شیمیایی 
خودداری شود، گفت:‌ ترکیب بعضی از این مواد 
با هم ترکیبی خطرناک می‌شود که می‌تواند 
موجب آسیب‌دیدگی ریه، چشم‌ها و ... شود. 
توصیه دیگر این است که مردم در هنگام 
استفاده از این مواد حتما دستکش و ماسک 

داشته باشند. 
برای تمیز کردن شیشه از پنجره 

آویزان نشوید
وی به تمیزکردن درها و پنجره‌ها نیز اشاره 
کرد و گفت: هنگام تمیزکردن پنجره‌ها به 
خصوص پنجره ساختمان‌های مرتفع باید به این 
موضوع دقت شود که خطر سقوط وجود دارد. ما 
مواردی داشتیم که فرد برای تمیز کردن شیشه 
بیرونی پنجره روی لبه پنجره رفته و در آنجا 
دچار سرگیجه و ضعف شده و به پایین سقوط 

کرده است. بهتر است که تنها بخش‌هایی که 
از داخل خانه امکان تمیز کردنش وجود دارد، 
تمیز شود.ملکی با بیان اینکه خانه تکانی یک 
کار جمعی است و انفرادی نیست؛ گفت: توصیه 
می‌کنیم که مردم اجسام سنگین را به تنهایی 
جابجا نکنند. گاهی افراد به تنهایی اقدام به 
جابه‌جا کردن یخچال، مبل، کابینت، لباسشویی 
و ... می‌کنند که این موارد می‌تواند موجب 

آسیب‌دیدگی جسمی آنان شود. 
حواستان به کودکان و نوزادان باشد

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با بیان اینکه پاک بودن منزل 
در خانه‌تکانی مهم است، گفت: در خانه‌هایی 
که نوزاد یا کودک خردسال وجود دارد، این 
موضوع اهمیت بیشتری دارد. کودکان ممکن 
است تکه‌های رها شدن در کف خانه را در 
دهان خود گذاشته و دچار آسیب شوند. 
همچنین گاهی رها کردن اجسام کوچک مانند 
پونز، میخ، شیشه و ... هنگام خانه‌تکانی بر روی 
زمین می‌تواند خطرناک باشد و سبب بریده 
شدن پا و دست و ... شود.وی با پسماند ناشی 
از خانه تکانی نیز اشاره کرد و گفت: این ایام با 
چهارشنبه‌سوری همزمان شده است، خواهش 
ما این است که در چهارشنبه‌سوری از رها 
کردن پسماند ناشی از خانه‌تکانی مانند موکت، 
روزنامه و کارتن، مبل، کمد و ... در خیابان 

خودداری شودو. 
لوستر را درست نصب کنید

ملکی به نصب و تعویض لوسترها نیز اشاره 

کرد و گفت: نصب و تعویض لوسترها موضوع 
مهمی است، حتما باید پس از بازکردن لوستر 
نسبت به نصب ایمن آن اقدام کرد. لوستر باید با 
استفاده از زنجیرهایی که از قبل به تیرهای اصلی 
سقف نصب شده مهار شود و در غیر اینصورت 
احتمال سقوط آن وجود دارد. سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مردم 
خواست که خاموش کننده‌های آتش را در 
منازل، محل کار و خودروی خود بررسی کنند 
و گفت: این ایام فرصت خوبی است برای اینکه 
اگر این خاموش‌کننده‌ها نیز شارژ نیست نسبت 

به شارژ آن اقدام شود.
با دستمال خیس پریزها را تمیز نکنید

وی با تاکید بر اینکه نباید ادوات برقی با آب 
شسته شود، گفت: همینطور توصیه مهم این 

است که به هیچ عنوان نباید دو شاخه و پریز و 
... با دستمال خیس یا حتی تر تمیز شود. ملکی 
با بیان اینکه در هنگام خانه‌تکانی باید مراقب 
مصرف آب باشید، گفت‌: علاوه بر آن، نکته 
دیگری که باید مورد توجه قرار بگیرد، رعایت 
نکات ایمنی در هنگام خشک کردن فرش و 
پتو و ... هم مهم است. درمواردی دیده شده که 
افراد فرش یا پتویی را شسته و آن در بالکن یا 
لبه پشت بام آویزان کرده و سنگی را روی آن 
قرار می‌دهند. در این شرایط وزش باد یا کشیده 
شدن این اقلام می‌تواند سبب سقوط آن شود.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران در پایان ابراز امیدواری کرد که مردم 
با توجه به هشداری ایمنی، با کمترین حادثه و 

آسیب به استقبال سال جدید بروند.

با دستمال خیس پریزها را تمیز نکنید

توصیه‌ و هشدارهای ساده اما مهم آتش‌نشانی برای خانه‌تکانی


